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ALLEGATO 1 AVVISO VENTINOVESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 30842 DEL 27/03/2018 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 380670 13/09/2012 AQ-BCE-16381 Basile Gabriella C CAPOLUOGO Periferia 9.276,12 9.276,12 

2 14089 06/02/2018 AQ-BCE-52700 Caroli Paolo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 47.082,68 56.358,80 

3 21960 01/03/2018 AQ-BCE-60699 Fiorenza Annalisa R-SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 446,41 56.805,21 

4 23700 07/03/2018 AQ-BCE-60859 Serpetti Grazia SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 22.917,86 79.723,07 

5 23715 07/03/2018 AQ-BCE-60987 Iacone Paola R-AND ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 4.379,92 84.102,99 

6 23723 07/03/2018 AQ-BCE-50111 Rossi Concetta R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 339.392,03 423.495,02 

7 23979 08/03/2018 AQ-BCE-60258 Pacione Maria Serena R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 140.963,29 564.458,31 

8 24003 08/03/2018 AQ-BCE-60647 Isidori Liliana SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 88.700,43 653.158,74 

9 24388 08/03/2018 AQ-BCE-60739 Spennati Osvaldo SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 38.592,89 691.751,63 

10 29176 21/03/2018 AQ-BCE-52930 Capannolo Fabrizio SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 14.585,15 706.336,78 

11 29178 21/03/2018 AQ-BCE-60205 Peretti Carlo SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 70.052,72 776.389,50 

12 29184 21/03/2018 AQ-BCE-60413 Petrocco Alessandra R-SP1 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 1.256,00 777.645,50 

13 29185 21/03/2018 AQ-BCE-60478 Alfano Luana SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 28.041,78 805.687,28 

14 29188 21/03/2018 AQ-BCE-60529 Moretti Antonio SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 8.597,75 814.285,03 

15 29192 21/03/2018 AQ-BCE-60531 Corona Gilda SP1 PAGANICA Periferia 40.919,54 855.204,57 

16 29817 22/03/2018 AQ-BCE-60032 Gandolfo Giuseppe SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 27.551,49 882.756,06 

17 29818 22/03/2018 AQ-BCE-60381 Di Carlo Annamaria SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 30.219,61 912.975,67 

18 29820 22/03/2018 AQ-BCE-60627 
Di 
Giandomenico 

Sergio SP1 PAGANICA Periferia 1.600,00 914.575,67 

19 29821 22/03/2018 AQ-BCE-61194 Colaianni Tiziana SP1 ONNA Art.2 DCD 3-2010 10.190,28 924.765,95 

20 29823 22/03/2018 AQ-BCE-61195 Colaianni Tiziana SP1 ONNA Art.2 DCD 3-2010 36.045,88 960.811,83 

21 29824 22/03/2018 AQ-BCE-52060 Ciccozzi Carlo SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 811.735,64 1.772.547,47 
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22 29825 22/03/2018 AQ-BCE-60363 Palumbo Chiara SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 486.835,34 2.259.382,81 

23 29826 22/03/2018 AQ-BCE-60269 Cacio Vincenzo AND PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 66.977,24 2.326.360,05 

24 30738 26/03/2018 AQ-BCE-60886 Capanna Fulvio R-SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 2.652,47 2.329.012,52 

25 30750 26/03/2018 AQ-BCE-51920 Zenodocchio Anna Maria SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.229.587,02 3.558.599,54 

26 30755 26/03/2018 AQ-BCE-52385 Mastrangelo Franca SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 3.820.186,00 7.378.785,54 

27 30767 26/03/2018 AQ-BCE-60318 Ciccozzi Antonietta SP1 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 19.403,05 7.398.188,59 

28 30770 26/03/2018 AQ-BCE-60472 Porto Antonio Pio SP1 COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 25.325,16 7.423.513,75 

29 30771 26/03/2018 AQ-BCE-60188 Pupi Loredana SP1 SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 6.425,11 7.429.938,86 

30 30772 26/03/2018 AQ-BCE-60674 Beccia Maria Laura SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 13.104,75 7.443.043,61 

31 30774 26/03/2018 AQ-BCE-20989 Turilli Caterina VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 261.168,99 7.704.212,60 

32 30775 26/03/2018 AQ-BCE-21021 Di Nardo Fabio VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 271.864,21 7.976.076,81 

 

 

 


